
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 июня 2024г.                                                                         №26 

С. Оськино 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области от 27.12.2019г. №112 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации и выписок из реестра муниципального имущества» 

 

         В целях приведения отдельного нормативного правового акта 

администрации муниципального образования Оськинское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области в соответствие с 

действующим законодательством, администрация муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области пост ановляет : 

      1.Внести в постановление администрации муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 

27.12.2019г. №112 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации и 

выписок из реестра муниципального имущества»  следующие изменения: 

1.1 .В преамбуле постановления слова «приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 

«Об утверждении Порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества» заменить на 

«Приказом Минфина России от 10 октября 2023г. №163н «Об 

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления 

реестров муниципального имущества». 

      2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 

 

 

 Глава администрации поселения                                                Л.Н. Харланова 

 

  

 
 

Виденеева Т.А. 

71-1-71 


